Quito, 28 de febrero de 2001 ; 

1,5 MAR. eel 
go 

Señor Doctor 
Xavier Muñoz Chávez 
Superintendente de Compañías 

De mi consideración: 0 

Adjunto a la presente sírvase encontrar la primera copia certificada de la escritura S> 
pública que contiene la cesión de dos mil quinientas (2.500) participaciones sociales de A 
cuatro centavos de dólar de los Estados Unidos de América (USD$ 0,04) de propiedad 
del señor Efraín Steiman y señora María Landeta de Steiman de acuerdo al sigueinte. - — 
detalle: A favor del señor Jorge Herdoiza Cattani dos mil cuatrocientas ochenta (2480) 
participaciones sociales de cuatro centavos de dólar de los Estados Unidos de América; 

a favor de la señorita Lorena Herdoíza diez (10) participaciones sociales de cuatro 
centavos de dólar de los Estados Unidos de América; y, a favor del señor Jorge

[...]

ESTA PRIMERA COPIA CERTIFICADA DE LA PROTOCOLIZACION DE: CESION DE 
PARTICIPACIONES DE LA COMPAÑÍA FLOREXPO CIA. LTDA. OTORGADA POR 
EFRAIN STEIMAN EKDESMAN Y SRA. SELLADA Y FIRMADA EN QUITO A, 28 DE 
FEBRERO DEL DOS MIL UNO   

ESCRITURA NO. SETECIENTOS OCHO (0708) 

CESION DE PARTICIPACIONES 

OTURGADA POR :    A FAVOR DE : 

SR. GUILLERMO FELIPE DUEÑAS ITURRALDE Y OTROS 

CUANTIA: S/. 5'000. 000,00 

DI: COPIAS. 
EME RECESO ESOO ERE OE OE ESO EE ERROR 

En la ciudad de San Francisco de Quito, Capital de